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EAN 8000291300416 
Kód produktu GR001829 

Tradiční italská pálenka z hroznů ( matolin ) vinné révy
odrůdy Teroldego Rotaliano a Chardonnay vypěstovaných na
vinicích vinařské oblasti Trentino

Dějiny grappy uvádějí, že byla z důvodu své výtečnosti
nazývána jako "silné pití ", určené jen několika málo znalcům.

Dostupnost na hlavním skladě: 4,00 ks
Dostupné množství u dodavatele: Skladem

Popis
Bertagnolli je již od 60. let považováno za promotéra
rozvoje a výchovy v grappě, tak aby se pálenka
toliko měkké a zakulacené chuti pila " s mírou".
Grappino bianco a Grappino oro G. Bertagnolli jsou
toho důkazem. V minulosti lihovar vyráběl takové
produkty, které předučily kulturu oboru, který je
postaven na pojmech jako : snaha, výzkum,
důmyslnost a trpělivosti. V časopisu Wine &
Degustation září 2011 proběhlo hodnocení a
degustace Grappino bianco: oceněno ***, s krátkým
popisem: "barva čistá, průhledná, inertní. Ostré a
lehce neharmonické aroma s výrazným alkoholovým
projevem. Chuť je naopak příjemná, lehce nasládlá a
harmonická, připomínající fíky. Dlouhý čistý závěr."
/zdroj Wine & Degustation září 2011 / barva:
brilantní, průhledná chuť: silná, harmonikcá, plná,
lehce ovocná Teplota servírování: mezi 12°a 14°C,
během léta se doporučuje ještě nižší teplota Grappa
Trentina G. Bertagnolli se honosí značkou Institutu
ochrany, která potvrzuje původ a kvalitu grappy a
dává záruku, že vznikla v průběhu dokonalého
destilačního procesu s příznačnými rysy v souladu s
odpovídajícími právními předpisy

Hlavní parametry
Značka Bertagnolli 

Druh tradiční italská pálenka z matolin
hroznů & Grappa 

Původ Itálie, Trento & Trentino 
Odrůda Chardonnay, Teroldego 
Objem 50 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry

Složení voda, destilát z matolin hroznů vinné
révy 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


